của cả dòng họ Võ nên cần thông báo rộng rãi và huy động đông đảo bà con đóng

góp, tuỳ lòng hão tâm, ai có ít góp ít, có nhiều góp nhiều, không góp của thì góp

công. Trong điều kiện kinh tế khó khăn của những năm 2012, lại ở vào một vùng

sâu của tỉnh Tiền Giang, thì sự đóng góp sẽ không tránh khỏi hạn chế.

Ngày 2/9/2024 (30/7 âm lịch Giáp Thìn).

Người viết: Võ Văn Lộc

Bài 2. Những người đóng góp ban đầu

1. Nhà phong thuỷ Nguyễn Đỗ Ngạc

Ngày 30 tháng 10 năm 2010, tôi cùng với cháu Hương đi tìm nhà của Ông Nguyễn

Đỗ Ngạc ở Thành phố Hồ Chí Minh và mời Ông về quê giúp việc. Ông Nguyễn

Đỗ Ngạc được biết là người có kinh nghiệm về phong thuỷ, từng giúp đỡ cho